TERMO DE RETIFICAÇÃO E RATIFICAÇÃO Nº 059/2021 AO
CONTRATO Nº 5256-APA, FIRMADO ENTRE O INSTITUTO DE
GESTÃO E HUMANIZAÇÃO  IGH E 4HEALTH SERVIÇOS
MÉDICOS LTDA.

__________________________________________________________________________________

O INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO  IGH, CNPJ/MF nº 11.858.570/0004-86, situado à Rua

Dona Nequita c/ dão Barbosa, s/nº, Qd. 08, Lt. 18-19, C-10, Jardim Ipiranga, Aparecida de Goiânia/GO

CEP.: 74.968-121, representado neste ato pelo Dr. Paulo Brito Bittencourt, Superintendente,

Administrador e Advogado, portador do documento de identidade nº 0354215507 SSP/BA, inscrito no

CPF/MF nº 457.702.205-20, residente e domiciliado em Salvador/BA, doravante denominado

Contratante, e, de outro lado, a 4HEALTH SERVIÇOS MEDICOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado,

inscrito no CNPJ/MF sob o nº 22.571.753/0001-90, com sede à R. 5, nº 691, Quadra C4, Lote 16 e sala

1211, Setor Oeste, Goiania/GO, CEP 74.115-060, representado neste ato pelo(a) seu sócio, doravante

denominado Contratado, celebram o presente termo aditivo de retificação ao Contrato nº 5256/2020-

APA, mediante as cláusulas e condições a seguir ajustadas:

CLÁUSULA PRIMEIRA  DA RETIFICAÇÃO

Pelo presente instrumento, retifica-se o contrato em epígrafe, referente à prestação de serviços médicos

de anestesiologia, em prol do Hospital de Urgências de Aparecida de Goiânia  HUAPA, no que versa o

CNPJ da contratada (4HEALTH SERVIÇOS MEDICOS LTDA) em seu resumo e qualificação, onde se lê CNPJ

nº 22.571.753/0001-93, é em verdade CNPJ/MF sob o n° 22.571.753/0001-90.

Saliento que tal alteração ocorreu, tendo em vista erro material da numeração de CNPJ, conforme cartão

CNPJ em anexo I.

CLÁUSULA SEGUNDA  DA RATIFICAÇÃO

Ficam ratificadas todas as demais cláusulas e condições originalmente pactuadas que não colidam com o

presente aditivo.

E, por estarem assim justas e contratadas as partes assinam o presente instrumento em 02 (duas) vias de

igual teor e forma para o mesmo fim de se produzir seus jurídicos e legais efeitos.

Aparecida de Goiania/GO, 29 de janeiro de 2020.

__________________________________

Instituto de Gestão e Humanização  IGH

Contratante

_________________________________

4health Serviços Medicos Ltda

Contratada

TERMO DE RETIFICAÇÃO E RATIFICAÇÃO Nº 059/2021 AO
CONTRATO Nº 5256-APA, FIRMADO ENTRE O INSTITUTO DE
GESTÃO E HUMANIZAÇÃO  IGH E 4HEALTH SERVIÇOS
MÉDICOS LTDA.

__________________________________________________________________________________

Anexo I